OFÍCIO VEREADOR n° 561/2017
São Roque, 16 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito da cidade de Pirapora de Bom Jesus-SP,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e informar a Vossa Excelência sobre a 43ª Romaria de São João Batista, que partirá do Distrito de São João Novo com destino a Pirapora do Bom Jesus, no dia 27/05/2017 (Sábado) às 10 horas, e cronograma do evento:

DIA 27/05/2017 – SÁBADO
· 10:00 horas saída do Distrito de São João Novo/São Roque/SP;

· 13:00 horas, almoço e descanso em Araçariguama (cruz das almas);

· 17:00 horas chegada em Pirapora do Bom Jesus/SP;

· 19:00 horas Missa Romeiros.

DIA 28/05/2017 – DOMINGO

· 10:00 horas, saída de Pirapora do Bom Jesus/SP;

· 13:00 horas, almoço e descanso em Araçariguama (cruz das almas);

· 17:00 horas; chegada ao Distrito de São João Novo/São Roque.

Assim sendo, contamos com o apoio de Vossa Excelência para receber nossos Romeiros vosso Município e aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAUL BUENO

DD. Prefeito de Pirapora de Bom Jesus – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 10:02:22 02486/2017
/sjbv